

**HFF ApS**  
**Rensdyrvej 3, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 30 51 95 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

Morten Stig Grønbæk Johansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HFF ApS  
Rensdyrvej 3  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30 51 95 90  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Morten Stig Grønbæk Johansen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Dattervirksomheder**

ROOM1 ApS, Aarhus  
HFF Ltd, Hongkong

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden økonomisk rådgivning om driftsledelse, samt at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -47.975 kr. mod -14.040 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510.192 kr. mod 18.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.975</b>	<b>-14.040</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	513.764	17.050
Andre finansielle indtægter	90.788	47.521
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.082	-29.773
<b>Resultat før skat</b>	<b>509.495</b>	<b>20.758</b>
Skat af årets resultat	697	-2.025
<b>Årets resultat</b>	<b>510.192</b>	<b>18.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.498	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	363.314	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	0	18.733
Disponeret fra overført resultat	-61.620	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>510.192</b>	<b>18.733</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.960.372	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.960.372</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.960.372</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.778	1.275.871
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	85.705	44.480
	Andre tilgodehavender	15.993	18.787
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	54.746
	Tilgodehavender i alt	<u>298.476</u>	<u>1.393.884</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.014</u>	<u>29.097</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>312.490</u></b>	<b><u>1.422.981</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.272.862</u></b>	<b><u>1.422.981</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.030.293	0
Overført resultat		1.055.819	1.117.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>58.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>4.319.112</u></b>	<b><u>1.300.439</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.523	18.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.826.509	36.151
Selskabsskat		75.008	26.505
Anden gæld		<u>20.710</u>	<u>41.386</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.953.750</u>	<u>122.542</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.953.750</u></b>	<b><u>122.542</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.272.862</u></b>	<b><u>1.422.981</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2017	125.000	0	1.098.706	51.700	1.275.406
Udloddet udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Resultatandel	0	0	18.733	58.000	76.733
Egenkapital 1.					
januar 2018	125.000	0	1.117.439	58.000	1.300.439
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.000	-58.000
Resultatandel	0	363.314	-61.620	108.000	409.694
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.498	0	100.498
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.498	0	-100.498
Ændring af regnskabspraksis i ROOM1 ApS	0	2.666.979	0	0	2.666.979
	<b>125.000</b>	<b>3.030.293</b>	<b>1.055.819</b>	<b>108.000</b>	<b>4.319.112</b>

**Noter**

	2018	2017	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	47.082	29.773	
	<b>47.082</b>	<b>29.773</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	80.079	80.079	
Koncerntilskud	2.850.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>2.930.079</b>	<b>80.079</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018	-80.079	-80.079	
Ændring af regnskabspraksis i ROOM1 ApS	2.666.979	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	513.764	0	
Udbytte	-40.387	0	
Overført fra nedskrivning af tilgodehavender	-29.984	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>3.030.293</b>	<b>-80.079</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>5.960.372</b>	<b>0</b>	
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
ROOM1 ApS	Aarhus	100 %	
HFF Ltd	Hongkong	100 %	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>
Direktion	10,05	60.110	0
Bevælgelser i 2018 udgør renter. Lånet er berrigtiget overfor SKAT i december 2018.			